

Stampisten ApS

L.A. Rings Vej 44, 8270 Højbjerg

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 25 75 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Rasmus Malte Moldt Stampe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stampisten ApS L.A. Rings Vej 44 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 41 25 75 20
	Stiftet: 16. marts 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Rasmus Malte Moldt Stampe
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	RS Tømrefirma ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse herunder besiddelse af kapitalandel i tilknyttet virksomhed samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 670.724 kr. mod 116.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.450	-5.201
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	558.941	500.168
Andre finansielle indtægter	161.539	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.450	-378.402
Resultat før skat	702.580	116.565
2 Skat af årets resultat	-31.856	0
Årets resultat	670.724	116.565
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	548.724	116.565
Disponeret i alt	670.724	116.565

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	882.584	823.643
Finansielle anlægsaktiver i alt	882.584	823.643
Anlægsaktiver i alt	882.584	823.643
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	156.838	139.238
Tilgodehavender i alt	156.838	139.238
Værdipapirer	1.029.183	837.382
Værdipapirer i alt	1.029.183	837.382
Likvide beholdninger	854.515	301.470
Omsætningsaktiver i alt	2.040.536	1.278.090
Aktiver i alt	2.923.120	2.101.733

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.255.682	1.706.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.417.682</u>	<u>1.746.958</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	381.744	155.923
Selskabsskat	118.694	71.238
Anden gæld	0	122.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>505.438</u>	<u>354.775</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>505.438</u>	<u>354.775</u>
Passiver i alt	<u>2.923.120</u>	<u>2.101.733</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.590.393	0	1.630.393
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>116.565</u>	<u>0</u>	<u>116.565</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.706.958	0	1.746.958
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>548.724</u>	<u>122.000</u>	<u>670.724</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.255.682</u>	<u>122.000</u>	<u>2.417.682</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.810	7.867
Andre finansielle omkostninger	<u>2.640</u>	<u>370.535</u>
	<u>12.450</u>	<u>378.402</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>31.856</u>	<u>0</u>
	<u>31.856</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>1.052.317</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.052.317</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>160.682</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
